[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 140
  Сессия № 9 (4-го созыва)
       п. Усть-Камчатск                                              от " 29 " сентября 2011 г.

	О проекте Решения «О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности   Усть-Камчатского муниципального района в федеральную собственность»

Рассмотрев и обсудив проект Решения «О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности   Усть-Камчатского муниципального района в федеральную собственность», представленный Главой администрации  Усть-Камчатского муниципального района в порядке правотворческой инициативы, в соответствии со статье 71 Конституции Российской Федерации, пунктом 3 части 8 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 18.03.2011 № 80 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Камчатского муниципального района», Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Усть-Камчатского муниципального района в федеральную собственность».

2. Направить  Решение  «О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности   Усть-Камчатского муниципального района в федеральную собственность» Главе Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района

                           А.И.Тихомиров
[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности   Усть-Камчатского муниципального района в федеральную собственность
принято Советом народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

«29» сентября 2011 г. № 140
1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности  Усть-Камчатского муниципального района в федеральную собственность следующего имущества:

- нежилых помещений, расположенных по адресу: Камчатский край, Усть-Камчатский район, п.Усть-Камчатск, ул.60 лет Октября, д.24, 5-й этаж, обозначенных по эксплуатации к техническому паспорту позиции №№ 18-26, общей площадью 75,5 кв.м., которые используется для обеспечения деятельности Усть-Камчатского межрайонного следственного отдела Следственного управления по Камчатскому краю.
2. Руководителю Комитета по управлению муниципальным имуществом, вопросам территориального планирования и строительства администрации Усть-Камчатского муниципального района осуществить необходимые мероприятия по передачи имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                         А.И.Тихомиров

№ 301 от 07.10.2011 г.